АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 21.04.2025 года № 19
О постановке на баланс Администрации

Чулокского сельского поселения

 объектов недвижимого имущества
     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   №51-ФЗ
1. Принять в муниципальную собственность Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (на баланс)  недвижимое имущество,  согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Чулокского сельского  поселения                       А.С.Ефремов
Приложение  №1

к распоряжению № 19 от 21.04.2025 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего постановке на баланс Администрации  Чулокского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование   имущества
	Кадастровый номер
	Местонахождение имущества
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая

стоимость

руб.
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок, с разрешенным использованием – для общего пользования (уличная сеть), категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:0000000:2887
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Молодежная
	2666
	737815,50
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:0000000:2887-36/075/2024-1

	2
	Земельный участок, с разрешенным использованием – улично-дорожная сеть, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:0000000:2613
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник
	3465

+/-20,6
	958 938,75
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:0000000:2613-36/075/2022-1

	3
	Земельный участок, с разрешенным использованием – улично-дорожная сеть, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:0000000:2614
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник
	4151
+/-22,55
	1 148 789,25
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:0000000:2614-36/075/2022-1

	4
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000002:297
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Гагарина, восточная часть кадастрового квартала 36:05:4000002
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000002:297-36/075/2022-1

	5
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000002:298
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Октябрьская, юго-западная часть кадастрового квартала 36:05:4000002
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000002:298-36/075/2022-1

	6
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000003:339
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Советская, восточная часть кадастрового квартала 36:05:4000003
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000003:339-36/075/2022-1

	7
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000003:340
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Рабочая, восточная часть кадастрового квартала 36:05:4000003
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000003:340-36/075/2022-1

	8
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000003:341
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Рабочая, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4000003
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000003:341-36/075/2022-1

	9
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000003:342
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Молодежная, северная часть кадастрового квартала 36:05:4000003
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000003:342-36/075/2022-1

	10
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000003:343
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Советская, северо-западная часть кадастрового квартала 36:05:4000003
	32
+/-1,99
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000003:343-36/075/2022-1

	11
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000005:390
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Садовая, восточная  часть кадастрового квартала 36:05:4000005
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000005:390-36/075/2022-1

	12
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000005:391
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Октябрьская, северная  часть кадастрового квартала 36:05:4000005
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000005:391-36/075/2022-1

	13
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000006:244
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Рабочая, юго-западная  часть кадастрового квартала 36:05:4000006
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000006:244-36/075/2022-1

	14
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000006:245
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Советская, восточная  часть кадастрового квартала 36:05:4000006
	17
+/-1,42
	3 405,27
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000006:245-36/075/2022-1

	15
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000006:246
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Советская, юго-западная  часть кадастрового квартала 36:05:4000006
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000006:246-36/075/2022-1

	16
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000007:294
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул. Садовая, юго-западная  часть кадастрового квартала 36:05:4000007
	32
+/-1,98
	6 409,92
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000007:294-36/075/2022-1

	17
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100001:275
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Транспортная, западная часть кадастрового квартала 36:05:4100001
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100001:275-36/075/2022-1

	18
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100001:276
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Транспортная, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4100001
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100001:276-36/075/2022-1

	19
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100002:283
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Ленина, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4100002
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100002:283-36/075/2022-1

	20
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100002:284
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Ленина, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4100002
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100002:284-36/075/2022-1

	21
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100003:219
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Набережная, северная часть кадастрового квартала 36:05:4100003
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100003:219-36/075/2022-1

	22
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100003:220
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Мира, восточная часть кадастрового квартала 36:05:4100003
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100003:220-36/075/2022-1

	23
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100004:167
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Новая, северная часть кадастрового квартала 36:05:4100004
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100004:167-36/075/2022-1

	24
	Земельный участок, с разрешенным использованием – предоставление коммунальных услуг, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4100005:216
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Ударник, ул. Зои Космодемьянской, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4100005
	32
+/-1,98
	5 947,52
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4100005:216-36/075/2022-1

	25
	Земельный участок, с разрешенным использованием – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель -

Земли населенных пунктов
	36:05:4000007:220
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Чулок, ул.Садовая
	1198
+/-12,11
	331 546,50
	Постоянное (бессрочное) пользование 36:05:4000007:220-36/075/2022-1